Zielmarkt Osterreich

GLN des 9000159000006
Lieferantenname Kelly GmbH

GTIN 04004980560307

Artikelkurzbeschreibung

PROMIS-PROMIS Standard Artik Q markant

Studenten Futter mit Rosinen

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
04004980560307 Beutel 25 Millimeter 125 Millimeter = 180 Millimeter @ 204 Gramm 1
04004980560338 Kartonschachtel 375 Millimeter = 137 Millimeter @ 150 Millimeter = 2600 Gramm 12

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
04004980560307 Beutel Ja Nein Nein -
04004980560338 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 04004980560307
Vorlaufiger Artikelstatus -
null null
GLN des Datenverantwortlichen 9000159000006
Name des Datenverantwortlichen Kelly GmbH
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel

Vorganger-GTIN
Nachfolger-GTIN
ZAS Version

Basiseinheit oder kleinste Einheit

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -

UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Kein Gefahrgut
Nein
Nein

Biozid -
Biozid: Registriernummer -
Biozid: Produktart -
Pflanzenschutzmittel -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum
Datumsangaben

Giltig-ab Datum

Zuletzt geandert 07.02.2019
Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit 22.07.2018
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -

null null
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher -
Frihestes Versanddatum/-zeit -

04.06.2018

07.02.2019
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code
Website

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBenbezeichnung (-)

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fullmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer
Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel
Ursprungsland des Artikels

Gltje GmbH
Postfach 1209, D-58207 Schwerte

Kommunikationskanal: Verbindung
www.ueltje.de

9000159000006
Kelly GmbH

9000159000006
Kelly Ges.m.b.H.

Studenten Futter mit Rosinen

Studenten Futter mit Rosinen

Studentenfutter original

Ultje Studenten Futter mit Rosinen original 200g
Studenten Futter m.Rosinen original

ultje | -

Ballaststoffquelle

200 Gramm

Nein

204 Gramm

null null

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

Deutschland
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Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 20081919
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

Zusatzliche Frewillige Herkunftsangaben -

Haltbarkeit

null null
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 364
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel] 182

Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code Grad des Vorkommens

Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten
null null

Hinweise fiir den Konsumenten

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (Deutsch)
Ernahrungsart auf Verpackung -

Unter Schutzatmosphare verpackt.

Ernahrungshinweise: Erndahrungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe
Bufbbnatyshigshdive e B bilardegskonSubmden (Deutsch) Vor Warme geschiitzt und trocken lagern.
Allgemeine Haftungsklausel (Deutsch) Warnung: Kleine Kinder kénnen an NUssen ersticken.
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Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge
Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

1 Portion

161

669

Ungefahrer Wert (~)
8

Ungefahrer Wert (~)
30 Gramm

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400

kl/2000 kcal)
Fett

11.0 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

16.0

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
1.6 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

8.0

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon einfach ungesattigte Fettsauren (cis)
5.9 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon mehrfach ungesattigte Fettsauren (cis)
2.7 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate

9.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
4.0

Ungefahrer Wert (~)
Kohlenhydrate, davon Zucker
6.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
7.0

Ungefahrer Wert (~)
Ballaststoffe

2.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil

4.9 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
10.0

Ungefahrer Wert (~)
Salz Aquivalent
0.02 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
0.0

Ungefahrer Wert (~)
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Zubereitungsgrad

BezugsgroBe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrofie

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

536

2230

Ungefahrer Wert (~)

Fett
37.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
5.4 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon einfach ungesattigte Fettsauren (cis)
20.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon mehrfach ungesattigte Fettsauren (cis)
8.9 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
32.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
20.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Ballaststoffe
6.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweild
16.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.07 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nutri-Score

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

- 1 v eivs

Pro 100 g (30 g)
BRENNWERT 2230 kJ / 536 kcal 669 k] / 161 kcal
FETT 379 119
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 549 169
- davon einfach ungesattigte Fettsauren - -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren 89¢ 2749
KOHLENHYDRATE 32g 9.5 g
- DAVON ZUCKER 209 6.19
- davon mehrwertige Alkohole - -
- davon Starke - -
Ballaststoffe 6.6 g 29
EIWEISS 16 g 49¢
SALZ 0.1g 0g

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwertanspruch

Nahrwertanspruch (Deutsch) Ballaststoffquelle

Zusatzliche Lebensmittelangaben
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8 %
16 %
8 %
4 %
7%

10 %
0 %
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Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung -
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit -

Portionen pro Packung: von-bis (Deutsch)

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Zutaten: 30% Rosinen, gerostete ERDNUSSKERNE,
gerostete CASHEWKERNE, gerostete MANDELN,
Sonnenblumendl. %-Anteile unterliegen

Packung enthalt 6-7 Portionen & 30g

abfllltechnischen Schwankungen. Enthalt Spuren von

anderen SCHALENFRUCHTEN.

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code

Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI) -
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten -

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Obst / GemlUse / NUsse / Samen - bearbeitet / verarbeitet
NUsse / Samen - bearbeitet / verarbeitet

NUsse/Samen - bearbeitet/verarbeitet (ohne Kihlung Haltbar)

10000236

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung

Hohe
Breite
Tiefe

17.04.2023

180 Millimeter
125 Millimeter
25 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -
Verpackungsart Beutel
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
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